广西壮族自治区桂东人民医院
2022年院内防雷整改工程合同书

GDYY-ZWK

甲方：广西壮族自治区桂东人民医院

乙方：

2022年  月

广西壮族自治区桂东人民医院
2022年院内防雷整改工程合同书

甲方： 广西壮族自治区桂东人民医院
乙方：
根据《中华人民共和民法典》及《建筑物防雷设计规范》（GB50057-2010）的相关规定，结合本项目具体情况。甲乙双方经协商，一致同意按下述条款和条件签署本合同书（以下简称合同）：
第一条 工程概况
1.1 工程名称：2022年院内防雷整改工程
1.2 工程地点： 广西梧州市西江四路金鸡冲1号
1.3 工程内容：内科楼、后勤综合楼、制剂楼、肝科楼、门诊综合楼雷电防护装置整改，门诊楼21层信息机房及机房供电房雷电防护装置整改。
第二条 工程造价
合同金额：费用共计人民币大写：     小写：   元
第三天 施工工期
日历 30 天，如工程遇下列特殊情况或不可抗力造成不能施工的，工期可相应顺延:1.在施工中因停电、停水联系4小时以上的。2.因遇大雨或暴雨天气影响工程进度的。
第4条 工程款支付
工程款支付方式： 本工程无预付款，工程竣工验收合格，乙方提供具有防雷检测资质第三方出具的合格防雷检测报告交付甲方后，十个工作日内甲方向乙方支付工程款的95%，剩余5%作为质保金，竣工验收一年后无息退回。合同之外的工程或增加工程，费用款项另外签订补充协议。
第5条 双方责任
甲方责任：
5.1 免费想乙方提供施工场地及施工用电。
5.2 按合同及时支付工程款。
5.3 提供本年防雷检测报告资料给乙方。
乙方责任：
5.4 乙方根据甲方提供的防雷检测报告资料，对需要整改项进行施工，乙方按设计方案和预算项目进行施工，使整改后的建筑物及设备符合防雷标准及规范。
5.5 安装建筑物防雷设计规范（GB50057-2010）及有关技术规定施工。
5.6 整改施工完成后，乙方须委托具有防雷检测甲级资质的第三方防雷检测公司检测整改区域建筑物及设备的防雷装置进行防雷检测，并出具完整的防雷检测报告。要求报告中的建筑物及设备的检测项需符合规范要求。
第六条 工程质量
6.1 乙方必须严格按照国家或本行业现行的技术标准、规范组织施工。
6.2 工程完成后，委托具有防雷检测甲级资质的第三方防雷检测公司检测，费用由乙方负责。
6.3 凡因乙方设计不完善或乙方原因造成施工质量不合格的工程，乙方须在甲方规定的时间内无偿返工。
6.4 在施工期间因整改破坏、改变的建筑物墙体、楼地面、装饰板等乙方须在整改施工后完成修复。
第七条 安全文明施工
7.1 在施工中，乙方应遵循国家或行业关于安全生产的规定，重视施工现场作业安全，制定安全措施，避免伤亡事故的发生。
7.2 高空作业必须佩戴安全带和安全防护用品，保证施工人员的人身安全。
7.3 焊接施工时，必须遵守该机械的安全操作规程，保证焊接质量及安全。
7.4 施工过程中产生的垃圾，乙方须清理干净并运输出医院范围。
第八条 合同纠纷的解决：双方在履行合同中发生的一切纠纷，应通过协商解决。如协商不成，应依法向合同履行地人民法院提起诉讼。
第九条 其他约定事项：本合同一份 叁 份，甲方执 贰 份、乙方执 壹 份，具有同等效力。
第十条 本合同自双方法定代表人或其委托代理人签字并加盖公章之日起效，双方履行完本协议约定的义务后，自行终止。

甲方：广西壮族自治区桂东人民医院
签字代表：
联系电话：07742023107
[bookmark: _GoBack]日期：      年   月   日

乙方：
签字代表：
联系电话：
日期：      年   月   日
1